Приказ Западного управления

министерства образования Самарской области

№ 915   от 27.12.2024 года

Об итогах проведения окружного конкурса  на лучшее новогоднее

оформление фасадов образовательных учреждений

В  целях создания праздничной атмосферы в предновогодние дни,

новогодние и рождественские праздники, повышения эстетической культуры

участников образовательного процесса, на основании приказа Западного

управления министерства образования и науки Самарской области от

26.11.2024   № 843 был проведен окружной конкурс на лучшее новогоднее

оформление фасадов образовательных учреждений (далее по тексту –

Конкурс). В Конкурсе приняли участие следующие общеобразовательные

учреждения: СП «Детский сад № 62» ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань, ГБОУ

СОШ № 6 г.о. Сызрань, СП «Детский сад № 36» ГБОУ СОШ № 6 г. Сызрани,

ГБОУ ООШ № 11 г.о. Сызрань,   СП «Детский сад № 32» ГБОУ СОШ № 19

г. Сызрани, ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани, ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани,

ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани, ГБОУ СОШ № 29  г. Сызрани, СП «Детский

сад № 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск, ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск,

СП «ЦВР» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск, ГКО СУВУ г. Октябрьска, ГБОУ

ООШ с. Жемковка м.р. Сызранский, ГБОУ ООШ с. Заборовка м.р.

Сызранский, СП «ЦВР» ГБОУ СОШ с. Шигоны м.р. Шигоны, ГБОУ ООШ с.

Муранка м.р. Шигонский.

На основании изложенного и руководствуясь протоколом заседания

жюри  Конкурса от 25.12.2024 г., Положением о Западном управлении

министерства образования и науки Самарской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями Конкурса  следующие учреждения:

       1.1 в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада

общеобразовательного учреждения городского округа»:

1 место - ГБОУ СОШ № 29  г. Сызрани (директор Шапошникова М.А.);

2 место – ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань (директор  Гордеева Л.Е.);

2 место – ГКО СУВУ г. Октябрьска (директор Дамм В.В.);

3 место – ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск (директор  Белешина Л.Г.);

1.2 в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада

общеобразовательного учреждения муниципального района»:

1 место – ГБОУ ООШ с. Заборовка м.р. Сызранский (директор  Дедкова

Е.В.);

2 место – ГБОУ ООШ с. Муранка м.р. Шигонский (директор Калентьев

В.Н.);

3 место – не присуждать.

1.3 в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада структурного

подразделения, реализующего дошкольные образовательные программы,

общеобразовательного учреждения городского округа»:

1 место - СП «Детский сад № 62» ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань (директор

Титова С.Ю.);

2 место - СП «Детский сад № 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск (директор

Михайловская Н.Н.);

3 место – не присуждать;

1.4. в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада

структурного подразделения, реализующего дополнительные

общеобразовательные программы, общеобразовательного учреждения»

1 место – СП «ЦВР» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск (директор Белешина

Л.Г.)

2 место – СП «ЦВР» ГБОУ СОШ с. Шигоны м.р. Шигонский (директор

Малых А.М.);

3 место – не присуждать.

         2. Рекомендовать   директорам образовательных учреждений,

указанных в п.1 (Титовой С.Ю., Гордеевой Л.Е., Шапошниковой М.А.,

Михайловской Н.Н., Белешиной Л.Г., Дамм В.В., Дедковой Е.В., Калентьеву

В.Н., Городновой Е.Ю.) изыскать возможность поощрения педагогов,

принявших активное участие  в подготовке образовательных учреждений к

Конкурсу.

  3. Контроль  за  исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития общего и дополнительного  образования (Никитину Е.Ю.).